
Příloha č. 5

ROZPIS NABÍDKOVÉ CENY 

 „Dodávka zdravotnického vybavení 3“

Zboží/max. cena 
včetně DPH

Minimální požadavek zadavatele Konkretizace nabídky uchazeče Cena za 1 
ks včetně 
DPH

Cena za 
požadovaný
počet ks 
včetně DPH

Poskytovan
á záruka v 
měsících

Sada polohovacích 
pomůcek – 1 ks, max. 
cena 5 000 Kč/sada

Rehabilitační podložky jsou určeny k 
polohování pacientů, jako prevence 
dekubitů, při rehabilitačním cvičení. 
Provedení: kvalitní PUR pěna s 
různou hustotou, bavlněný 
jednobarevný povlak, omyvatelný 
povlak, který zaručuje paroprodyšnost,
vodoodpudivost, odolnost proti 
promáčení.

Oxymetr – 2 ks, max. 
cena 3 000 Kč/ks

Prstový pulsní oxymetr k rychlému a 
přesnému měření tepové frekvence a 
saturace krve kyslíkem.
Přenosný, lehký, pro různé typy prstů 
(děti i dospělé), jednoduché ovládání, 
kompaktní, zobrazení stavu baterie, 
automatický alarm - vizuální i 
akustický, lehce vyměnitelné 
typizované baterie

1



Glykometr – 2 ks, max.
cena 3 000 Kč/ks 

Snadno čitelný displej, měřící rozsah 
min. 0,55 -33,3 mmol/L, paměť, doba 
měření cca 5 sekund, lehce 
vyměnitelné typizované baterie
Součástí: testovací proužky (min. 10 
ks), 1ks odběrové pero (autolancetu), 
jehličky (lancety) do odběrového pera 
(min. 10 ks), 1 ks kontrolní roztok, 1 
ks cestovní obal, baterie 

Simulátor péče o 
stomie – 1 ks, max. 
cena 17 000 Kč/ks

Model  s  autentickým  napodobením
anatomie  kolostomie  a  ileostomie.
Model  břišní  stěny  s min.
4 stomickými  vývody  umožňující
nácvik dilatace stomie vložením prstů.
Omyvatelný,  přizpůsobený  pro
možnost  ovazování  rány a  přikládání
stomických pomůcek. 
Součástí:  obal  pro  uložení  modelu  a
směs umělé stolice

Nemocniční noční 
stolek – 2 ks, max. 
cena 5 000 Kč/ks

Dřevěný noční stolek na kolečkách (2
kolečka  bržděná),  barva  –  imitace
světlý buk, zásuvka a skříňka,  police
a košíky na  lahve,  výklopná výškově
stavitelná deska (pro čtení, servírování
jídla  apod.),  horní  deska  umyvatelný
umakart.  Rozměry:  850 x 520 x 400
mm.

Polohovací lůžko – 1 
ks, max. cena 20 
000 Kč/ks

Elektronické  ovládání,  měnitelná
celková  výška  roštu  v rozsahu 40  až
85  cm  +  výška  matrace,  měnitelná

2



výška  postranních  bočnic,  bočnice
stavitelné na obou stranách, postel na
kolečkách  s brzdičkami,  provedení
dřevo, vnější rozměry postele min.220
x 105 cm (délka x šíře), ložná plocha
90 x 200 cm, součástí kovová hrazda,
hrazdička a matrace.

Celkem Bez DPH                      Kč DPH    %                  Kč Včetně DPH               Kč

V…………………………………………………………..dne………………………………………………………

……………………………………………………….
podpis uchazeče

3


